PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 08/2024

CREDENCIAMENTO DE AGÊNCIAS DE VIAGENS

A Comissão, nomeada pela PORTARIA Nº. 001/2024, torna público o resultado

final do Chamamento Público nº 08/2024, que tem por objeto o credenciamento de

empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens nacionais e

internacionais com assistência emergencial, compreendendo a cotação, reserva, emissão,

marcação, remarcação, cancelamento de passagem, alteração, reembolso e repasse de

passagens aéreas de pessoas designadas pela contratante, para atender às necessidades

dos projetos administrados pela Fundação Rádio e Televisão Educativa e Cultural – FRTVE;

Foram entregues os envelopes das empresas relacionadas abaixo, contendo os

documentos de habilitação, os quais foram avaliados pelos membros da Comissão na forma

descrita no Item 8 do Edital:

● Inscrição Nº 01: Atres Viagens e Turismo Ltda, inscrito no CNPJ N.º

38.138.055/0001-35. Registrada em 22/05/2024 às 16:31h;

● Inscrição N° 02: Alfa Turismo Goiânia Ltda, inscrito no CNPJ N°

23.279.800/0001-99. Registrada em 27/05/2024 às 15:18h;

● Inscrição N° 03: Dynamic Travel Group Viagens S.A, inscrito no CNPJ N°

14.551.496/0001-04. Registrada em 27/05/2024 às 17:47h;

Após a análise do atendimento aos requisitos de habilitação previstos no Edital,

foram credenciados os seguintes fornecedores, de acordo com o critério da escolha do

fornecedor estabelecido no Item 9.1, do Edital:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2024

FORNECEDORES CREDENCIADOS

EMPRESA: Atres Viagens e Turismo Ltda

CNPJ: 38.138.055/0001-35

EMPRESA: Alfa Turismo Goiânia Ltda

CNPJ: 23.279.800/0001-99

EMPRESA: Dynamic Travel Group Viagens S.A

CNPJ: 14.551.496/0001-04

Goiânia, 28 de maio de 2024.

Comissão de Credenciamento

GRAZIELA CUNHA BORGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANA PAULA DE ARAÚJO SILVA

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

JÉSSICA SOUZA CRUZ

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ALEKSANDRA LUIZA DE OLIVEIRA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAPHAEL COELHO DE AGUIAR DUARTE LEÃO

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                              GUILHERME AIRES VASCONCELOS

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO